別　記
様式第1号(第2条関係)
　　年　　月　　日
彦根市長　　　　　　　様
申請者氏名
(法人にあっては、その名称および代表者氏名)

特例許可申請書

彦根市稲枝駅西側地区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例施行規則第2条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
この申請書および添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	建築主
	(住所)
(氏名)
(電話番号)

	代理人(設計者)
	(住所)
(氏名)
(電話番号)

	敷地の地名・地番

	主要用途

	申請部分の用途

	工事種別
	□新築　　□増築　　□改築　　□用途変更
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

	構造

	高さ
	(階数)地上 　階、地下 　階　　(最高高さ) 　ｍ

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	敷地面積に
対する割合

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	建築物の数

	工事予定年月
	(着工)　　 年 　月 　日　　(完了)　　 年 　月 　日

	備考